
DWB.5242.5.2024 
POSTANOWIENIE Nr 3/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 w sprawie podziału Gminy Lądek-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się podziału Gminy Lądek-Zdrój na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2.  
Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Lądka-Zdroju, Wojewodzie Dolnośląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 4.  
Na postanowienie Radzie Miejskiej Lądka-Zdroju, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu II. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lądek-Zdrój. 
 
   

Pełniący funkcję  Komisarza 
Wyborczego w Wałbrzychu II  

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu I 

 
 

Dariusz Pająk 

 

Id: BC4DA349-8ED9-48EE-8B4E-0BD81338191E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 3/2024 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Lądek-Zdrój na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 

miasto Lądek-Zdrój: Rynek, ulice: Kłodzka od nr 1 do nr 3 wszystkie, od nr 
5 do nr 5a wszystkie, Słodowa od nr 1 

do nr 3 wszystkie, Strażacka, Zdrojowa od nr 1 do nr 6 wszystkie, od nr 
8 do nr 10 parzyste 

1 

2 

miasto Lądek-Zdrój: ulice: Władysława Broniewskiego, Ceglana, 
Fabryczna, Kłodzka od nr 4 do nr 24 parzyste, 

od nr 25 do końca wszystkie, Kolejowa, 
Adama Mickiewicza, Morelowa, Solarna, Węglowa, Wiatrowa, Wiśniowa 

1 

3 

miasto Lądek-Zdrój: ulice: Fiołkowa, Gerberów, Graniczna, Klonowa, 
Krokusów, Łąkowa, Makowa, Niezapominajek, Parkowa, Różana, 

Stokrotek, Storczyków, Trzech Wieszczy, Widok, Wiosenna, Wrzosowa, 
Ludwika Zamenhofa 

1 

4 miasto Lądek-Zdrój: plac Jagielloński, ulice: Gwieździsta, Kościelna, 
Mariana Langiewicza, Wiejska 1 

5 miasto Lądek-Zdrój: plac Staromłyński, ulice: Tadeusza Kościuszki od nr 8 
do nr 10 parzyste, Polna, Powstańców Wielkopolskich, Macieja Rataja nr 4 1 

6 miasto Lądek-Zdrój: ulice: Ogrodowa, Macieja Rataja nr 1, od nr 3 do 
końca nieparzyste, Śnieżna 1 

7 
miasto Lądek-Zdrój: ulice: Krótka, Słodowa od nr 4 

do końca wszystkie, Zdrojowa od nr 7 do nr 11 nieparzyste, od nr 14 do 
końca wszystkie 

1 

8 
miasto Lądek-Zdrój: Aleja Vaclava Havla, ulice: Brzozowa, Cicha, Marii 
Konopnickiej, Tadeusza Kościuszki od nr 1 do nr 5 nieparzyste, od nr 12a 

do nr 28a parzyste, Lipowa, Nadbrzeżna, Wolności, Zwycięstwa 
1 

9 

miasto Lądek-Zdrój: aleja Marzeń, place: Mariański, plac Marii 
Skłodowskiej-Curie, Juliusza Słowackiego, ulice: Cienista, Górzysta, 

Jadwigi, Mikołaja Kopernika, Kosmonautów, Leśna, Stanisława 
Moniuszki, Orla, Ostrowicza, Przechodnia, Słoneczna, Zamkowa, 

Żwirki i Wigury 

1 

10 

miasto Lądek-Zdrój: plac Partyzantów, ulice: Józefa Bema, Tadeusza 
Kościuszki od nr 9 do nr 29 nieparzyste, 

od nr 30 do końca wszystkie, Miła, 
Ignacego Paderewskiego, Spacerowa 

1 

11 wieś Radochów 1 
12 wieś Kąty Bystrzyckie, wieś Konradów, wieś Stójków 1 

13 wieś Lutynia, wieś Orłowiec, wieś Skrzynka, 
wieś Wójtówka, wieś Wrzosówka 1 

14 wieś Trzebieszowice: od nr 1 do nr 27 wszystkie, od nr 29 do nr 79 
nieparzyste, od nr 141 do nr 155 nieparzyste, od nr 156 do końca wszystkie 1 

15 wieś Trzebieszowice: od nr 28 do nr 80 parzyste, od nr 81 do nr 140a 
wszystkie, od nr 142 do nr 152 parzyste 1 

 

Id: BC4DA349-8ED9-48EE-8B4E-0BD81338191E. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 3/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II z dnia 8 stycznia 2024 r.
	lit. DWB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Lądek-Zdrój na okręgi wyborcze


		2024-01-08T13:55:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




